iniungat/et promptū exhibe ad tolerādū. Et hīc est
scđs gradus prime ascensionis q̄ dicit oris p̄fessio.

Be satissatiōe que ē tertī⁹ grad⁹ prime
ascensionis. **L**a. xiiiij.

Tertiū aut̄ huius prime ascensionis grad⁹
est: vt sicut exhibuisti mēbra tua arma in
iquitatis peccato p̄varia pctā et mala ope
ra: ita nunc facias ea arma iusticie in sacrificatiōezy
vt scilicet contraria p̄trarijs cures. faciens contraria
illis criminibus que cōmisiſt̄. et maxie illis vitijs et
passionibus q̄bus frequētius ipugnaris: in ieunij̄s:
in vigilijs: laboribus: alijsq; deuotis exercitij̄s: et b
vt dictū est maxime ad iniunctionē tui confessoris:
quia sic sunt tibi magis meritoria. Et hic est vltimus
gradus prime ascensiōis/et dicit satissactio. **H**is tri
bus gradibus prima ascensio finit /ethis trib⁹ p̄tib⁹
penitētie redis ad cor et deo pariter recōciliaris.

Incepit scđa ascēsio cōtra secūdū descē
suz q̄ redit ad cordis puritatē: et q̄ ipuri
tas cordis i trib⁹ cōsistit: p̄tra q̄ tria tribus
ascēsionū gradib⁹ p̄ficiſci i ista secūda as
censione. **L**a. xv.

Ecce hō sanus fact⁹ es et deo recōciliat⁹/ va
de et p̄cede viteri⁹ et ampli⁹ noli peccare: s̄
magis stude de virtute in virtutē proficere:
nec putes sufficere q̄ p̄ pñiam sis deo recōciliat⁹ vt
ad eī⁹ familiaritatē accipiaris et pfectā caritatē. **A**n
gnoras q̄ Absalon recōciliat⁹ p̄t̄ suo: nōdū tñ fac
em ei⁹ videre meruit nisi in domo ppria aliquo tpe

remāeret. Ita et tu si vis faciē dei mūdo corde cōspi-
cere:noli hoc subito p̄sumere: s̄ stude prius i corde
tuo paulatim ascēdere:et p̄ ascensiones cordis te lō-
go tpe exercere / et ad puritatē cordis peruenire:pro-
bans ter: et repurgās septuplū/ exinanies exinanies
vīq̄ ad fundamentū in eo: vīq̄ dū sex cordis et īmū
dīta sit exinanita. Siquidē vt supra dixim⁹ cuz hō
redit ad cor q̄ fuit egressus foras post cōcupiscētias:
licet reconciliatus sit et p̄ grām purgat⁹ a culpa:ma-
nēt tñ adhuc reliq̄e et īmūde feces pctōꝝ i aia.i. affe-
ctiōes noxie et īmūde et limose vīscositates p̄ pctm̄
acquisite .p̄ assūfactionē inolite:q̄s oportet expur-
gare et successiue de illis egredi et ascendere . Et hē
de corde ipuro ad cordis puritatē pficere et ascēde-
re cōtra scdm̄ descensū pri⁹ assignatū. Sed et cōtra
hūc descensū necesse ē tres ascēsiōes in corde dispo-
nere. Siquidē ipuritas cordis tui et affectuū i trib⁹
constare videt. Prīo in hoc q̄ nimis inordiata af-
fectiōe īheres reb⁹ ifumis/ vel īclinaris inordiate ad
eas/puta glorievane/honorū:laudi/gule/luxurie tē.
amas nō amāda. **S**ed cōsistit ipuritas in hoc q̄
nō amas amāda: s̄ affectus et appetitus ita sūt īmū-
di et ipuri et malis humorib⁹ infecti vt spūalia et ce-
lestia nsl eis sapiant/ s̄ qdāmō nauseam habeāt sup̄
celesti māna:nihil mouent sup̄ niemoria regni celo-
rū et similib⁹. Et hec impuritas pōt dici odiū si odi-
endoꝝ:id ē nō appetētū appetēda. **T**ertia cordis im-
puritas ē quedā cordis infirmitas vel inhabilitas q̄
homo etiā iam purgatus affectionibus et aliquātu-
lū etiam reparatus spe:attamē insdoneus seu min⁹